• Reclius legcrclnr τούτοις, 
k l.ege προς 6. 
c lorrigo ό/ης. 
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gaii non ad cversionern Ecclesia?, sed in pacc. Tu 
enira iricesimus sextus cs ex unica provincia; uos 
vero sumtis quadraginla e divcrsis provinciis , inter 
quos sumus eiinrn septem Metropolitoc : et consenta-
ncum cst ut roinor numerus a majori atque potiori 
secundum canones judicelur. Ilabemus enim cl epi-
stolam luam, per quam moncs coepiscopum nostrum 
Jonnnem accusationcm cxtra limiles non debcrc ad-
niilterc. Undc legibus ecclesiasiicis parcns, accusa-
lores tuos ora f ut ab accusando tc desistant, aut ab 
nccessu cl perfugio ad Joannem. Ad liaec pennolus 
Joanncs, episcopis quidem suarum parlium d i x i l : 
Vos, quod vobis videtur, significalc : caHerum mc 
oportcl ad ea quae mihi delata sunt rcscribere. Tlico-
pli i l i autcm parlium episcopis ba?c rescripsit: Ego an 
quis contra mc dicendum aliquid habeat, bactenus 
oinnino nescius §um : si quis vero adversus me dixe-
r i l , et adessc me vullis, manifeslos inimicos meos, 
qui cx sua negligentia erga me malc animalt sunl, cx 
conventu vestro cjicile. Ncque de loco eonlendo, in 
«;uo judicium subire mc oportet, elsi id maxiine in 
civilale fieri oporluit. Sunt autcm quos rcjicio, Thco-
pliifus, qucm revinco dixissc et Atexandritf ct in 
Lycia : In comilatum proficiscor, ui Joanncm depo-
nam. Id autem verutn esl ex co quod postquain acccs-
s i i , nequc me alloquulus est, ncquc mecum commu-
nicavit. Qui igitur antc audilionem hostiliter sc gcssit, 
qnid post judicium faclurus cst? Similitcr ct Aca-
ri i im coargoo, qui dixerit : Ego ill i ollam condio. De 
Sevcriano cl Auliocbo quid attincl diccre, quoscilins 
excipiet divina justilia, quorum temerarios conalus 
cliam sxcularia ibcalra canunl? Igilursi rcvera adessc 
mo vultis, qitxso eos qualuor, si quidem ut judices, 
cx conscssu cjicile ; sin ul accusalores, judicio sislile, 
nt sciam quomodo nic ad cerlamen instruani, an 111 
conlra adver>arios, an ut contra judices : et otnnino 
Tcniam non solum ad vcslram caritatcm, sed cl ad 
quamvis orbis (errarum synodum. Scitole crgo, si 
decies millics ad me miseritis, nihil amplius ex me 
\o s audituros. Illis cgressis, venit sialim Notarius 
babcns rescriptuin Imperatoris, cui inserla erat sup-
plicaiio episcoporum pelcnlium ut Joanncs invhus ad 
jiiil icium sisloretur, eumque ad jtidicium urgebat. 
Post facliiro notario rcsponsum, prodicrunl duo pre-
&byleri Joannis , Eugenius quidam, qui Heraclea? 
epL-copaiom conspiralionis mcrcedem accepcrat, c l 
lsaacius monachus, ne quid aliud dicam, diccnles : 
Scripsil Ubi Synodus : Transi ad nos, ut objecla cri-
mina diluas. Ad hxc Joannes per alios cpiscopos re-
nimtiavitiQuonam tandem ordinc judicatis, qui nequc 
iiiimicos meos ejeccriiis, cl me pcr clericos nieos 
accersaiis? l l l i aulem arreplis episcopis, alium ver-
beribns affecerunt, allerius veslcs concerpserunl, 
al leri ferreascalcnas collo circumposucre, quas sanclo 
Joanni paraveranl, ul sic conjcctus in naviculam in 
ignotuin locum amandarelur, dccmone illos vebtfi 
leones efleranle. Et l)calus quidcm cognilo impudcnii 
eorum consilio seipsuni cohibuit. 111 i vero generosi 
acilioet, confcclis dicis causa actis, arancx tcla infir-
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mioribns, dcccrmint adversus Joannem, cujus vullurn 
nc vidorant qiiidcm, neqne voccm audivei\itit, longo 
lempore conlexlam malitiam uno die terminantes 
(dx*moniaca enim audacia cobibcri non polest, nec 
consilium admiltit). Etmissa ad Imperaiorcm relalio-
nc, sic orsi sunt: Quoniam qnoriimdam criminum ao 
cusatus Joannes et sibi conscius, noluil adesse, lcges 
talcm deponunl: quod et ipse subiil. Libelli autem 
etiam L-csae majcslalis crimen continent. Jubebit igi-
lur Pictas vestra cum vel inviium ejici, ei pcenas Ia?sas 
majestalis dare; quandoquidem in bacc inquirerc no-
bis non licct. Ο ter miseri! quae cogiiatis et facilfs.ea 
vos pudct cxscqui, non Dcum, scd homines veriti aul 
perlimescenles. Erai crimen \xsx majesialis coiifi-
cium in Augusiam, ut ipsi retulcruni, quod eam vo-
casset Jezabel. Et i l l i quidcm mirabilcs v i r i , ipsiiiu 
gladio truncahim cnpienles viderc, sic relulerunl: 
vcrum Dcus absconditam corum raaliliam palefecit t